



Коммерческое предложение
На поставку систем ограждения

Секций 2D, толщина проволоки 5,0/4,0/5,0 мм, оц+ ППл покрытие, RAL 6005(зеленый)

№	Наименование	Спецификация	Ко-во, шт	цена с НДС	сумма с НДС
1	Панель оц+ППл	Размер секций L2,5м*Н 2.03м яч.200x50мм; диаметр d5,0/4,0/5,0мм оцинк.+ ППл, RAL 6005	76	1 034,40	78 614,40
2	Столб	Универсальный столб 80*60*2,0мм, Н - 5,0 м.п. оцинк. + ППл, RAL 6005	38	1 436,40	54 583,20
3	Набор крепежа	скоба, болт М8 оцинк. + ППл, RAL 6005	304	62,60	19 030,40
4	Калитка	Калитка L1000мм, Н 2030мм, замок,ручка + ППл, RAL 6005	1	6 295,20	6 295,20
Сумма, грн					158 523,20
Скидка -15%					134 744,7



Секций 3D, толщина проволоки 4,5 мм, оц+ ПВХ покрытие, RAL 6005(зеленый)

№	Наименование	Спецификация	Ко-во, шт	цена с НДС	сумма с НДС
1	Панель оц+ППл	Размер секций L2,5м*Н 2.03м яч.200x50мм; диаметр d4,5мм оцинк.+ ПВХ, RAL 6005	76	925,20	70 315,20
2	Столб	Универсальный столб 80*60*2,0мм, Н - 5,0 м.п. оцинк. + ППл, RAL 6005	38	1 436,40	54 583,20
3	Набор крепежа	скоба, болт М6 оцинк. + ППл, RAL 6005	304	11,90	3 617,60
4	Калитка	Калитка L1000мм, Н 2030мм, замок,ручка + ППл, RAL 6005	1	6 295,20	6 295,20
Сумма, грн					134 811,20
Скидка -15%					114 589,5



Секций 3D, толщина проволоки 4,0 мм, оц+ ППл покрытие, RAL 6005(зеленый)

№	Наименование	Спецификация	Ко-во, шт	цена с НДС	сумма с НДС
1	Панель оц+ППл	Размер секций L2,5м*Н 2.03м яч.200x50мм; диаметр d4,0мм оцинк.+ ППл, RAL 6005	76	822,00	62 472,00
2	Столб	Универсальный столб 80*60*2,0мм, Н - 5,0 м.п. оцинк. + ППл, RAL 6005	38	1 436,40	54 583,20
3	Набор крепежа	скоба, болт М6 оцинк. + ППл, RAL 6005	304	11,90	3 617,60
4	Калитка	Калитка L1000мм, Н 2030мм, замок,ручка + ППл, RAL 6005	1	6 295,20	6 295,20
Сумма, грн					126 968,00
Скидка -15%					107 922,8



Столбы для системы освещения, ППл покрытие, RAL 6005(зеленый)

№	Наименование	Спецификация	Ко-во, шт	цена с НДС	сумма с НДС
1	Столб	Универсальный столб 100*100*3,0мм, Н-7,0 м.п. оцинк. + ППл, RAL 6005	2	5 040,00	10 080,00
Сумма, грн					10 080,00

Столбы для системы освещения, ППл покрытие, RAL 6005(зеленый)

№	Наименование	Спецификация	Ко-во, шт	цена с НДС	сумма с НДС
1	Столб	Универсальный столб 100*100*3,0мм, Н-6,0 м.п. оцинк. + ППл, RAL 6005	2	4 320,00	8 640,00
Сумма, грн					8 640,00

Выражаем надежду, что Вы оцените наше коммерческое предложение, и между нашими компаниями установятся партнерские отношения.

Региональный менеджер

Расул Омаров
067-370-13-94